

آعلام فرسان جنوبی

راهکاران ابری
راهکاران سیستم رایزن
هوشمندان خراسان جنوبی

یک ابرقهرمان
راهکاران ابری، نرم‌افزاری قدرتمند
برای افزایش امنیت کسب‌وکارها

تلفن: ۰۵۶-۳۲۴۵۷۱۹۳
systemgroup.net/cloud

هوشمندان سیستم
راهکاران سیستم

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

یادگیری و ارتقای مهارت‌ها،
مهمترین دلیل سودمندی
سمعک است.

ایستناگرام: Samak-ghaem
مفتوح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۵۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۲۵۳

چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ * ۵ جمادی الاول ۱۴۴۴ * ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲

ولادت باسعادت پیام رسان قیام کربلا حضرت زینب (سلام... علیها) و روز پرستار مبارک باد



شتاب جهادی در راستای تحقق شعار سال

عکس: کاری

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «روز پرستار»

به نام منتهای عشق... پرستار فرشته رحمت برای بیمار است. آن وقت که بیمار از همه جا دستش کوتاه است، در آن ساعتی که حتی همسر، فرزندان و پدر و مادر بیمار هم بالای سرش نیستند، چشم امیدش بعد از خدا به پرستار است و این پرستار است که مثل ملانکه آسمانی، مثل فرشتگان رحمت، به دردها، مشکلات و نیازهای جسمی و عاطفی او پاسخ می‌دهد؛ اینها خیلی مهم است، اینها پیش خدای متعال فراموش نمی‌شود. مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، به گواه آیات عدیده قرآن کریم، برای ما انسان‌ها مسیر پرفراز و نشیب سال‌های حیات تا ممات که با درد زاده شده و با رنج همگام است، به حکم تقدیر الهی، همواره با گشایش‌های همراه می‌شود که دشواری مرارت‌ها را تسکین می‌دهد و بدون تردید پرستاران فرشتگان رحمتی هستند که این لحظه‌های تلخ را به نیکی همراهی می‌کنند و چونان مرهمی، طاقت طاق شده از بیماری‌ها را التیام می‌بخشند. پرستاران، انسان‌های شریف و بزرگواری هستند که وجودشان با صبر، گذشت و مدارا آمیخته شده و همواره فراتر از الزامات و تعهدات و تکالیف اداری و تخصصی، به خدمت بیماران مشغولند. تلاش‌های ایثارگرانه و از خودگذشتگی‌های این عزیزان بر تارک تاریخ این مرز و بوم ثبت و ضبط شده و برای همیشه ماندگار است، چه آن روزهای آغشته به موشک و توپ و تانک دفاع مقدس که روزانه جان صدها نفر از زنان و مردان و کودکان و جوانان این سرزمین را تهدید می‌کرد و چه ایام تلخ شیوع آلودگی‌های ویروس کووید ۱۹ و بیماری کرونا که نه دستی به دوستی و نه آغوشی به گرمی می‌توانست حتی برای عزیزترین عزیزان باز شود، همواره درخشان‌ترین صحنه‌ها مربوط به پرستکاران پرستارانی است که بی‌هیچ چشمداشتی، بی‌پروا و متعهدانه در خط مقدم مبارزه ایستاده‌اند. اینجانب ضمن تبریک ولادت با سعادت عقیده‌بنی‌هاشم، پیام آور نهضت حسینی، حضرت زینب کبری (سلام... علیها) و گرامیداشت روز پرستار، از تلاش جهادگونه کادر درمان و بالخصوص جامعه پرستاری کشور به ویژه در خراسان جنوبی تقدیر نموده، برای یکایک این عزیزان و خانواده‌های محترم شان که در تحمل سختی‌های این شغل شریف، نقشی بسزا دارند، از درگاه احدیت، عاقبت بخیری مسئلت دارم. از ذات اقدس حضرت حقیقه‌الحقایق برای همه خدمتگزاران صدیق در خدمت به مردم که مهم‌ترین سرمایه‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می‌باشند، توفیق بیش از پیش مسئلت می‌نمایم.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی



معاون اجتماعی دادگستری: خودروهای سوخت‌بر مشکل جدی در راه‌های خراسان جنوبی است

معضل شوتی هادر استان

۳ سرمایه‌گذاران فرآوری گل نرگس حمایت می‌شوند

۳ نیاز استان به تقویت امداد رسانی؛ از پایگاه تا آشیانه

۵ مشکلات سایت صنوف آلاینده ۱۴ ساله شد

بلای برخی شرکت‌های سهامی که «خاص» شده‌اند

مشارکت، واژه‌ای مقدس است، و بر این مبنا که دست خدا همیشه همراه جماعت بوده، سرشار از برکت، نور و نویدبخش ظهور افق‌های روشن در آینده است. از آن طرف هم انحصارگرایی، ایجاد حلقه‌های بسته‌ی قوم و خویشی، درست کردن دایره‌های غیرقابل نفوذ صنفی و قشری و یا حتی ایجاد چارچوب‌های انحصارگرایانه‌ی اجتماعی، به شدت مخرب، زمینه‌ساز ایجاد نارضایتی، هرز رفتن یا مغفول واقع شدن از ظرفیت‌ها، پست‌ساز فساد و البته مسبب‌الاسباب بسیاری از بی‌انگیزگی‌ها و ناامیدی‌هاست. اخیراً خبرها و گزارش‌های زیادی در حاشیه‌ی برخی از جلسات، لایبالی‌نقدهای کارشناسی رسانه‌ای یا صحبت‌ها و مصاحبه‌های مسئولین و مردم استان مطرح می‌شود مبنی بر اینکه بعضی از شرکت‌های سهامی در استان که عنوان «عام» را یدک می‌کشند و دارای وظایف و حیطه‌مسئولیت‌های «عام» و البته مهم و ویژه‌ای هستند، به بخش محدودی متشکل از افرادی یک طیف خاص، ... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

هرم پور

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از لیاقت و تجربه شما می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزو نمودیم. همچنین از زحمات جناب آقای دکتر اصغرزاده در مدت تصدی شان تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان را مسئلت می‌نماییم.

هیئت مدیره و مدیرعامل
اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی



جناب آقای مهندس حسینی نسب
سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر بخشی
سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس پیکس
سرپرست محترم شرکت خدمات حمایتی کشاورزی خراسان جنوبی

با دلی سراسر امید و اندیشه‌ای سرشار از احترام انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را صمیمانه تبریک عرض نموده، دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته شما را که حاصل سال‌ها تجربه ارزشمند و توانمندی اجرایی و مدیریتی جناب عالی می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم و قدر دان خدمات ارزشمند و همکاری‌های ارزنده جناب آقای دکتر اصغرزاده در دوران تصدی شان می‌باشیم. توفیق و سربلندی روزافزون هر دوی شما را از درگاه بلندخلاق سبحان آرزو نمودیم.

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق



جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی

تبریک عرض می‌نمایم. رجاء واثق داریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق، مردمی و ولایت‌مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد شد. همچنین از زحمات بی‌شائبه جناب آقای دکتر اصغرزاده در مدت تصدی شان تقدیر و تشکر می‌نماییم.

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان - شرکت دان و علوفه خوشینه



شرکت بیمه دانا شعبه بیرجند

نیازمند نیرو و برای انجام امور بیمه‌ای با حقوق و مزایای عالی می‌باشد.

شرایط: آقا - دارا بودن حداقل مدرک لیسانس با حداقل معدل ۱۵ در یکی از رشته‌های مدیریت یا حسابداری - داشتن کارت پایان خدمت نظام وظیفه - بومی و ساکن شهرستان بیرجند

برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس بین معلم ۱۲ و ۱۴ - بیمه دانا مراجعه و یا با شماره ۳۲۲۰۴۴۸۶ تماس حاصل نمایید

جناب آقای مهندس سید علی حسینی نسب
سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را که بقی از سرمایه‌های ارزشمند این سرزمین می‌باشید صمیمانه تبریک عرض نموده، همچنین از زحمات دلسوزانه، خالصانه و فداکارانه جناب آقای مهندس ابراهیمی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داشته‌سلامت و موفقیت روزافزون هر دوی شما را از درگاه خداوند متان خواستاریم.

هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق



جناب آقای دکتر محمد علی بخشی
سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانتقدیرتان موجب ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود ضمن آرزوی موفقیت برای جناب عالی، از زحمات چندین ساله جناب آقای دکتر محمد اصغرزاده در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان را مسئلت می‌نماییم.

شرکت آریا آرک شرق - کشتارگاه صنعتی دام و شتر مرغ خهستان



جناب آقای مهندس سید علی حسینی نسب
سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته شما را که موجد تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش‌های ارزنده جناب آقای مهندس ابراهیمی در دوران تصدی شان صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل
اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی



جناب آقای رخشانی مدیر محترم دبستان پسرانه سما (دوره دوم)
جناب آقای معینی معاون محترم دبستان پسرانه سما (دوره دوم)
و تمامی پرسنل و معلمان کلاس چهارم

بدین وسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از شما بزرگواران که جویای حال فرزند عزیزمان آریا عباس نژاد در مدت درمان بوده اید، تقدیم می‌داریم. از درگاه ایزد متان دوام عزت و سلامت و موفقیت تان را خواستاریم.

خانواده عباس نژاد

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه صنعتی بیرجند در نظر دارد: مزایده عمومی واگذاری یک دستگاه خودرو سواری جیب صحرا، مازاد بر نیاز خود را به شماره ۱۰۰۱۹۱۹۸۷۰۰۰۰۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار اسناد در سامانه: از ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ می‌باشد.

تاریخ بازدید حضوری: از ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ ساعت ۹:۰۰ تا ۱۳:۰۰ در محل دانشگاه صنعتی بیرجند می‌باشد. اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به آدرس بیرجند - بلوار صنعت و معدن - دانشگاه صنعتی بیرجند اداره تدارکات، پشتیبانی و خدمات عمومی مراجعه یا با شماره ۰۵۶۳۳۹۱۲۹۳ تماس حاصل فرمایید. شناسه: ۱۴۱۹۱۴۶

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰

آرزوی دست نیافتی تامین هزینه ازدواج

سلام آوا. چند ساله که دارم پول جمع می‌کنم تا ازدواج کنم.می‌خواستم بالاخره امسال و در ۳۰ سالگی ازدواج کنم. اما با این افزایش نجومی قیمت‌ها و به خصوص طلا و سکه دیگر زورم به ازدواج نمی‌رسه. یعنی فکر کنم با این شرایط دیگه باید قید ازدواج را بزنم. چون تاریخ ثابت کرده که بعیده قیمت‌ها پایین تر بره. ما کم نشنیدیم از مسئولان که ازدواج رو به تأخیر نیندازند اما خدا وکیلی به این قیمت‌ها نگاه کردند؟ قبلا شنیدم می گفتن ۱۱۰ سکه باید مهریه بدید و بیشتر حساب نمیشه. دارایی منه تازه کارمند به نصف این عدد هم نمی‌رسه. خوش به حال برادرم که ۱۰ سال پیش بلام برای ازدواجش هم به مراسم باشکوه گرفت و هم دو سه تا سکه بهش هدیه داد اما الان بنده خدا مونده چطور از پس هزینه های خانواده اش بر بیاد چه برسه به ازدواج من. آوا این متن رو درد دلی دارم می نویسم شاید به غیرت مسئولان بربخوره اصلا می دونن سکه شده ۱۷ میلیون تومان؟ می دونن هزینه یه مراسم ساده حداقل ۷۰ میلیون درمید؟ می دونن اون بنده خداهایی که به خاطر مهریه تو زنلن و یا درگیر پرونده طلاق هستند چی ذرن می کنن؟ می دونن اجاره خونه هر سال چطور افزایش پیدا می کنه؟ می دونن هر سال چقدر حقوق ما رو زیاد می کنند. باور کنید که نمی دونند به خدا یا این وضع ترجیح می‌دهم کمی تحمل کنم تا ببینم چی میشه. همین چند روز پیش تو بنگاه قیمت‌های اجاره خونه‌ها رو می پرسیدم، سرم درد گرفت. بدبختی که یکی دوتا نیست. از هر طرف نگاه کنی یه کوه از مشکلات می بینی که کمر من و امثال منو داره خم می کنه. این دردها اما واقعا باید هشدار بدم اگر وضع همینجوری ادامه پیدا کنه و مسئولان به فکر اقتصادباشیدنمنتظر بحران‌های زیادی باشیم.

خبر خوب سرمایه گذاران فرآوری گل نرگس حمایت می شوند

ایرنا - معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی گفت: اگر در استان بخش خصوصی یا بهره‌بردار درخواست و توانایی انجام فرآوری گل نرگس را داشته باشد، حمایت‌های لازم را خواهیم داشت. محمدرضا اکبری اظهار کرد: سطح زیر کشت گل نرگس در خراسان جنوبی ۴۰ هکتار است که بیشترین سطح زیر کشت مربوط به شهرستان خوسف با ۲۵ هکتار و بعد شهرستان طیس با ۱۴.۵ هکتار است. وی ادامه داد: همچنین سربیشه در چند سال اخیر در زمینه کشت گل نرگس ورود پیدا کرده و در این شهرستان نیز هفت دهم هکتار گل نرگس کشت شده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت:تیم‌پیش‌بینی‌می‌شود امسال ۲۰ میلیون شاخه گل نرگس از نرگس‌زارهای خراسان جنوبی برداشت شود و سطح زیر کشت نرگس در سال جاری در استان نیم هکتار افزایش یافته است. اکبری افزود: ارزش گل نرگس تولیدی استان با احتساب شاخه‌ای ۲ هزار تومان، ۴۰ میلیارد تومان است.وی بیان کرد: گل نرگس تولیدی این استان به تهران، اصفهان، زاهدان و مشهد برای فروش ارسال و بیشتر تلاش می‌شود گل نرگس به استان‌های همجوار ارسال شود چرا که در زمینه فروش گل نرگس بسته‌بندی، نگهداری، ماندگاری و ارسال مهم است و هرچه مسافت نزدیک‌تر باشد، گل بهتری به‌دست‌مشتری می‌رسد.اکبری گفت: شرایط اقلیمی خراسان جنوبی، آب، هوا، تغذیه و کودهای حیوانی باعث شده کیفیت گل نرگس تولیدی خراسان جنوبی بهتر باشد که مزیتی برای استان است از طرفی شرایط آب و هوایی گرم و خشک استان میزان بهره‌وری و تولید را نسبت به سایر استان‌هایی که گل نرگس داره، کمتر می‌کند.

هشت زندانی دارای فرزند معلول در خراسان جنوبی آزاد شدند

معاون سلامت، اصلاح و تربیت اداره کل زندان‌های خراسان جنوبی گفت: با همکاری دادستان مرکز استان، هشت زندانی خراسان جنوبی که دارای فرزند معلول هستند به کانون خانواده بازگشتند.
مجید آذمهری اظهار کرد: با همکاری دستگاه قضایی و انجمن حمایت از زندانیان بیرجند پرونده ۳۵ زندانی دارای معلول که یکی از اعضای خانواده دوران محکومیت خود را در زندان سپری می‌کند، با حضور دادستان بیرجند بررسی شد.

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نیاز خراسان جنوبی به تقویت امدادرسانی؛ از پایگاه تا آشیانه

ایرنا - برخورداری از تجهیزات به‌روز و کافی یکی از الزامات امدادرسانی در حوادث است و استان خراسان جنوبی با توجه به وسعت زیاد، پراکندگی جمعیت و حادثه‌خیز بودن آن به تقویت حوزه امداد و نجات به‌ویژه زیرساخت‌های امدادرسانی نیاز دارد. سانحه یا بحران ممکن است به‌طور ناگهانی و غیرمنتظره یا به آرامی روی دهد که در هر ۲ صورت، وظیفه اساسی دستگاه‌های امدادی به‌ویژه جمعیت هلال احمر و سازمان امداد و نجات، به‌کارگیری همه امکانات و شیوه‌های موثر و قابل اجرا برای مدیریت حوادث و بحران است.

حدود ۵۰ گسل فعال در خراسان جنوبی وجود دارد که بیشتر شهرها و روستاهای استان روی آنها قرار دارند و اگرچه خراسان جنوبی با ۶ استان کشور هم‌جوار است اما مرکز استان با استان‌های معین حداقل ۵۰۰ کیلومتر فاصله دارد.این استان با ۱۱ شهرستان در ۲ شهر بیرجند و طیس فرودگاه دارد اما مرکز استان هنوز به ریل سراسری وصل نیست لذا بیشتر تردها به‌صورت زمینی انجام می‌شود و بخش زیادی از امدادرسانی در این استان مربوط به حوادث جاده‌ای است.جمعیت هلال احمر در خراسان جنوبی نقش اساسی در امدادرسانی دارد و تقویت این حوزه همواره از مطالبات مسوولان استانی بوده است. چنانکه معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی مراد امسال در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی که با حضور رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر برگزار شد، گفت: بُعد مسافت بین شهرهای استان گاهی سبب بروز مشکلاتی در حوزه امدادرسانی می‌شود لذا این حوزه نیاز به توجه خاص دارد.

ناصر ناصری افزود: خراسان جنوبی استانی گسترده و پهناور است لذا درخواست داریم درخصوص تجهیز انبارهای و ذخیره کالاها، توسعه پایگاه‌های امداد و نجات و سایر نیازها توجه ویژه‌ای به این استان شود.

ساخت ۱۰ پایگاه امداد و نجات نیاز است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی درباره نیازهای امدادی این استان گفت: با توجه به حادثه‌خیزی و وسعت زیاد استان، ساخت و تکمیل حداقل ۱۰ پایگاه (پنج پایگاه ثابت و پنج پایگاه موقت) بین شهری، علاوه بر پایگاه‌های موجود نیاز است. محمدعلی کاووسی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در حال حاضر ۲۵ پایگاه ثابت و پنج پایگاه موقت در سطح استان فعالیت دارند.همچنین تعداد ۱۴ مرکز عملیاتی در خراسان جنوبی فعال است. وی گفت: جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) و تیم ۲۴ ساخته است(آموزش و نگهداری سگ‌های تجسس) برخوردار است که البته تیم واکنش سریع و همکاری بیش از هزار امدادگر و نجاتگر داوطلب را هم باید به آنها اضافه کرد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در پاسخ به این سوال که سهم استان از تجهیزات امداد و نجات خودروهای امدادی ویژه استان‌های آسیب‌پذیر چیست؟ گفت: سال گذشته با توجه به اینکه خرید کلی توسط جمعیت

هلال احمر صورت نگرفته، با پیگیری مسوولان یک دستگاه مینی‌بوس، یک دستگاه ون، یک دستگاه وانت ۲ کابین آمیکو و سه دستگاه موتور تریل به استان اختصاص داده شده است. وی تعداد کل داوطلبان جمعیت هلال احمر در حوزه امداد و نجات را ۲ هزار و ۳۳۴ نفر ذکر کرد و افزود: از این تعداد هزار و ۲۴۳ نفر در قالب تیم‌های تخصصی (نجات فنی، انتقال، اسکان و تغذیه اضطراری) به‌صورت فعال در پایگاه‌های امداد و نجات بین شهری، مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC)، تیم واکنش سریع، تیم آنست و مراکز



کشیک اضطراری شعب، خدمت می‌کنند.

نیاز خراسان جنوبی به تقویت امدادرسانی؛ از پایگاه تا آشیانه

در پاسخ به نیاز استان عملیات اجرایی احداث پایگاه امداد و نجات بین شهری در محور نهبندان - زابل سوم آذر امسال با حضور استاندار خراسان جنوبی آغاز شد. هدف از اجرای این پروژه، پاسخگویی به نیاز حوادث جاده‌ای محور نهبندان - زابل با توجه به نبود پایگاه در این محور و نیز امدادرسانی به حوادث طبیعی و غیرطبیعی روستاهای همجوار و حاشیه مرز عنوان شد که قرار است طی یک سال به بهره‌برداری برسد و چهار نیروی امدادگر در این پایگاه مستقر شوند.

ضعف زیرساختی ۱۷ پایگاه امدادی خراسان جنوبی

وضعیت پایگاه‌های موجود موضوعی است که مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در نشست بررسی مشکلات زیرساخت پایگاه‌های امداد و نجات استان که اوایل ماه جاری با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، به آن اشاره کرد و گفت: از مجموع پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای استان تعداد ۱۷ پایگاه ضعف زیرساختی دارد. وی تصریح کرد: وجود پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای باعث ارتقایی ایمنی در سطح جاده‌های استان می‌شود و عملیات امداد و نجات یکی از مهمترین اصول واکنش اضطراری است که باید در زمان کوتاه بعد از رخداد حادثه آغاز شود و با سرعت ادامه یابد تا خسارت‌های جانی

کاهش یابد. کاووسی افزود: در حال حاضر بیش از هزار امدادگر داوطلب در پایگاه‌های امدادی سطح استان فعالیت می‌کنند که برای حفظ جان انسان‌ها و انگیزه داوطلبان حداقل امکانات باید برای آنان در پایگاه‌ها تامین شود. پایگاه‌های امداد هوایی، واکنش سریع و مزینی در بیرجند، پایگاه شهید ابوالحسنی عدالت‌پناه در بوشرویه، پایگاه شهید محبوی سرایان، پایگاه‌های دیگ رستم و مسجد شکر شهرستان طیس، پایگاه حوض رباط قاینات، پایگاه‌های اداری - امدادی، مازان و معصوم‌آباد خوسف، پایگاه جاهدانشی



نهبندان، پایگاه‌های مرزی میل ۷۸ درح و پایگاه سربیشه، پایگاه کلاته نو در زیرکوه، پایگاه اسدیه شهرستان درمیان و پایگاه باغستان شهرستان فردوس به گفته وی نیاز به رفع مشکلات زیرساختی دارند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: ضعف زیرساختی آب، برق، گاز، زیرسازی و اسفالت مسیر دسترسی، نبود تابلوهای راهنما و نبود خطوط تلفن ثابت از اهم مشکلات پایگاه‌های امداد و نجات در سطح استان است که امیدواریم هرچه زودتر برطرف شود. وی افزود: نیروهای هلال احمر براساس پیش‌بینی‌های قبل از بحران و ساماندهی و انجام تمرین‌های تخصصی با سناریوهای مختلف و تجزیه تیم‌های عملیاتی، همواره آماده پاسخگویی به حوادث طبیعی و انسان ساخت هستند و با همه توان و استفاده از تجهیزات تخصصی برای کاهش آسیب هموطنان گام بر می‌دارند.

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

نمای ساختمان بیمارستان خراسان جنوبی

انبارهای امدادی نیز از ارکان حوزه امداد و نجات است که مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی وضعیت این انبارها در استان را خوب توصیف کرد اما گفت که نیاز به توسعه دارد. کاووسی گفت: در حال حاضر انبارهای امدادی در وضعیت خوبی قرار دارد و براساس شاخص‌های ذخیره‌سازی تا حد ۲ درصد جمعیت استان، اقلام امدادی موجود است.وی بیان کرد: ۱۷ سوله انبار امدادی به مترائ ۱۰ هزار و ۳۳۴ متر مربع در خراسان جنوبی وجود دارد اما با توجه به وسعت زیاد و حادثه‌خیز بودن استان علاوه بر ظرفیت‌های موجود



چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۵۳

نیاز خراسان جنوبی به تقویت امدادرسانی؛ از پایگاه تا آشیانه

حادثه پیشگام هستند. استاندار خراسان جنوبی هم که حدود یک ماه پیش از جمعیت هلال احمر استان بازدید کرد، با اشاره به لزوم تقویت زیرساخت‌های امداد و نجات گفت: درخصوص تامین تجهیزات پایگاه‌های امدادی پیگیری‌های لازم با اولویت انجام خواهد شد تا زیرساخت امداد و نجات در استان تقویت شود.جواد قناعت افزود: در زمینه پیشنهادات سفر دوم رئیس جمهور ۶ میلیارد تومان برای سوله‌های امدادی، ۳۵ میلیارد تومان برای تکمیل ساختمان اداری، پنج میلیارد تومان برای تکمیل مرکز آموزش‌های تخصصی و ۱۰ میلیارد تومان برای تامین تجهیزات خودروهای امداد و نجات در نظر گرفته شده است. وی اظهار امیدواری کرد که با تصویب این اعتبارات و تحقق آن بخش زیادی از کمبودها در حوزه امداد و نجات استان رفع شود.

سابقه وقوع ۲۰ نوع حادثه در خراسان جنوبی

خراسان جنوبی همواره به عنوان مجموعه‌ای از حوادث طبیعی و غیرطبیعی شناخته شده است به‌طوری‌که مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: سابقه وقوع بیش از ۲۰ نوع بلای طبیعی و غیرطبیعی در این استان وجود دارد و زلزله، خشکسالی، سیل، توفان و سرمازدگی بیشترین فراوانی را دارند. محمدعلی آخوندی ادامه داد: در پهنه خراسان جنوبی به عنوان سومین استان پهناور کشور با ۱۷۰ هزار کیلومتر مربع مساحت، می‌توان بیشترین زمینه‌های بلایای طبیعی را یافت.وی گفت: بسیاری داشته‌های هلال احمر برای امدادرسانی معرفی کرد که معتقد است به خاطر فرسودگی و ناکارآمدی برخی خودروها و تجهیزات، هفت دستگاه خودرو نجات، پنج دستگاه آمبولانس، پنج خودرو کمک‌دار و پنج دستگاه ست نجات دیگر نیاز است تا بتوان در مواقع بحران بهتر عمل کرد.

جوامع محلی و خیران، بازوی هلال احمر در خدمت‌رسانی

وی تأکید کرد: باید مشارکت مردم در برنامه‌های هلال احمر افزایش یابد چرا که در ساختار جمعیت هم تعریف شده پس استفاده از ظرفیت‌های جوامع محلی در دستور کار هلال احمر است. کاووسی گفت: در این راستا و با توجه به اهداف متعالی جمعیت هلال احمر و نقش داوطلبان و خیران در پیشبرد این اهداف، برنامه‌هایی همچون ارتقای سطح آموزش‌های امدادگران و نجاتگران، فعال کردن باشگاه‌های امدادگران و نجاتگران در سطح شعب، استان و کشور، مشارکت خیران و داوطلبان در طرح‌های محرومیت‌زدایی مانند طرح نذر آب ر دستور کار داریم.وی افزود: استان‌های خراسان رضوی، سمنان، اصفهان، یزد، کرمان و سیستان و بلوچستان، استان‌های معین خراسان جنوبی در زمان وقوع حوادث فوق حد هستند که حداقل فاصله خراسان جنوبی با این استان‌ها ۵۰۰ کیلومتر است و نیروهای امدادی استان در زمان وقوع

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور
در خراسان جنوبی

نقد- اقساط

آدرس:

سه راه اسدی- بین مطهری ۱ و ۳
طبقه پایین هابپر گوشت الماس
۱۱ farshiranian

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ جعفر خسروی

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۴۴۵۶۴۰
نمابر: ۰۳۲۴۴۵۶۳۰
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰

*شورای شهر بجای حمایت از کسبه با مصوبه تغییر چهارشنبه بازار به دوشنبه بازار بدون مشورت و تعامل با حدود ۷۰۰ کسبه چهارشنبه بازار ضربه مهلکی به کسب و کار ما می زند.اعتراض داریم و لغو مصوبه را خواستاریم.

*تصادفات فوتی بیرجند ۱۲۰ درصد افزایش داشته. چطور میشه یک دفعه اینجوری این درصد بالا بره؟ نظارت ها کم شده، راننده ها بیخیال تر شدند تا ... فکری بردارید الان منه مادر جرات نمی کنم بچه من تنها بفرستم تو خیابون.

*خدا روشکر بعد از مدت ها خبر خوبی برای پرستاران شنیدیم.برای مایی که در اوج کرونا از همه چیزمون گذشتیم این درست نبود که چندماه درگیر کارانه باشیم ولی باز ممنونیم که بالاخره اعتبارات را جذب کردند. فقط این اعتبارات را مستمر جذب کنیم تشه بره باز سال دیگه یه پول کوچکی به ما بدین.

*ساخت کتابخانه شهر قهستان از توابع شهرستان درمیان چند وقته در همون مراحل اولش متوقف شده و جویبی هم به ما نمینن. شهر نیاز به محل مناسب برای مطالعه داره و باید مسوولان به فکر همه مناطق باشند.

*واقعا این قیمت‌های اجاره که آدم بیبینه شاغ درمیاره . اجاره مغازه توی مهرشهر ۱۱ میلیون و یه خونه هفتاد متری بدون آسانسور ۲.۵ میلیون تومان. این قیمت ها تا کجا میخواین برن؟ چرا هیچکی به اجاره هارسیدگی نمی کنه؟

*مهم ترین دلیل عدم تمایل به ازدواج در بین جوانان، مشکلات مالی هست. کارفرماها فکر خودشون هستن و حقوق آنچنانی به افرادنمینن از طرفی منه جیون باید خونه اجاره کنیم، مراسم بگیریم، خرج زندگی هم بدم. با این پولی که الان به منه کارگر و امثال ما که توی کارخانه یا مغازه ای کار می کنیم به نظر تون میشه ازدواج کرد؟ یکم با واقعیت کنار بیاییم تا زمانی که مسوولان نتونن اقتصاد رو به ثبات برسونن، کاهش ازدواج حل نمیشه

*واقتی که مردم استان به کمترین چیزها قناعت کنند مشخصه که توسعه اتفاق نیفته.استاندار قبلی روی خوب چیزی دست گذاشته بود. می گفت باید تفکر توسعه ای شکل بگیره. تا وقتی این تفکر شکل نگیره از مسئول خدمون مطالبه نمی کنیم و متاسفانه اونا هم به همین چیزها قناعت می کنند اما شنیدم استاندار جدید مصمم هست و امیدوارم قناعت مامردم استان گریبانگیرشون نشه و سایر مسوولان هم مطالبه گر کنند.

*ورودی مرکز استان از طرف جاده کرمان به نظر فقط برای موتورسواران پرشی خوبه.از بس که چاله داره،از سمت میدان شهدای عبادی تا طالقانی نیز که دیگه معروف همه بیرجندی هست مسوولان شهری فقط به همدیگه پاسکاری می کنند.

*سلام آوا.علی رغم دستور رئیس جمهور و شرایط اقتضاح واحدهای لینی استان، شنیدم تاکنون هیچ اقدامی برای حل مشکلات این واحدها انجام نشده و دستور رئیس جمهور، به زمین مونده خوبه که پیش از سفر دوم رئیس جمهور مشکلات این واحدها حل بشه. اگر مسوولان استان؛ واقعا مدیران رئیس جمهورند پس نباید فرمان آقای رئیس روی زمین بمونه.

*خداقوت به همه پرسنل نیروی انتظامی که این چند وقت تلاش زیادی برای امنیت داشتند و تشکر ویژه ای بکنم از این نیروها گروگان گیری که کودک هم استانی را ربوده بود دستگیر کردند.این سرعت عمل مطمئنا بین مردم اثر مثبتی داره.خداقوت به شما

*ما در سرایان با اینکه دومین تولید کننده انار در استانیم اما به خاطر نبود سرمایه گذار و کارگاه های فرآوری و هزینه زیاد اب هر سال تولیدمون داره کمتر میشه از مسوولان کشاورزی استان میخوام به این موضوع رسیدگی کنند.نگذارید زحمات ما بی ارزش بشه

*امیدوارم یکی هم پیدا بشه به فکر سگ های ولگرد آخر خیابان غفاری باشه. ما که صدامون به جایی نرسید هیچ کس هم برای این حیوانات که خطر جدی برای بچه هامون هستند قدمی برنداشته.

بگذارید کودک، کودکی کند!

محمدرضا پیرمرادی روانشناس بالشاره به این نکته که بیشترین رشد مغز در یک سال اول عمر کودک انجام می‌شود، گفت: در این یک سال، سلول



های‌های مغز دوبرابر می‌شود و در دو تا سه سالگی ۹۰درصد نورون‌های مغزی ایجاد شده‌اند و شروع به کار می‌کند، به همین دلیل کودک دنیای جدید را تا سه سالگی درک خواهد کرد.

وی گفت: کودکی، نقش بسیار مهمی در حال خوب آینده افراد بازی می‌کند و به ضرورت رسیدگی به این نهال های زندگی در سال‌های اول کودکی تأکید کرد. کودک باید درک کند دنیا، دنیای آرامی است و من می‌توانم در تمام سال‌های زندگی حال خوبی داشته باشم.همان گونه که مغز کودک شروع به رشد می‌کند، مناطقی از مغز پیشرفت بیشتری خواهد داشت و برعکس از فعالیت نقاط دیگری از مغز کاسته می‌شود؛در حالی که اگر برعکس باشد، در انسان ۴۰ساله هنوز بخش هیجانی فعال خواهد ماند. برای رشد و توسعه مغز کودک نیاز به تعامل اجتماعی کودک است، کودک باید با همسالان و درصد کمی از بزرگسالان ارتباط داشته باشد. عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: مشکل وقتی بیشتر می‌شود که کودک تک فرزند، بین پدر و مادر دارای منطق فراوان گیر کرده باشد، در این موقع بخش لیمبیک مغز کودک فریاد می‌زند من نیاز به بازی و فعالیت دارم، پدر و مادر به بچه می‌گویند: کتاب بخوان و ناآما در زندگی کودک وارد می‌شوند و او را به سمت منطقی شدن رها می‌کنند.پیرمرادی تصریح کرد: خدولند، در هیچ کلام از فعالیت‌های تکاملی انسانی عجله ندار،مانمی‌توانیم سخت‌افزاری وارد مراحل رشد کودک شویم، در هیچ کدام از فعالیت‌های عالم عجله نیست، ولی والدین عجلول می‌خواهند کودک خود را به فعالیت‌های زود هنگام منطقی وادار کنند. وی گفت: برای رشد صحیح مراحل مغزی کودک، نیاز است که کودک تعاملات اجتماعی با همسالان داشته باشد، بچه‌ها دائماً باید زندگی و تفریح کنند. این گونه فعالیت‌های اجتماعی در عملکرد شناختی آینده کودک موثر خواهد بود.کودکان بیش فعال اگر کنترل نشوند، به سمت ضد اجتماعی شدن پیش می‌روند؛ زیرا این کودکان در سن پایین تخلیه نشده‌اند.

<div><div></div>۴</div>	
چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۵۳	



معجزه انار در درمان بیماری‌ها

ترکیب موجود در پوست و میوه انار به دلیل خواص ضدالتهابی برای مقابله با آلزایمر و پارکینسون مفید است. با وجود ترکیب ضدالتهابی در انار می توان این دو بیماری



نا توان کننده را ریشه کن کرد.

ترکیب موجود در انار حاکی از کاهش سطح التهاب در سلول‌های مغزی بود هرچند پیش از آغاز آزمایش‌ها باید بررسی‌های بیشتری در این زمینه انجام شود.

یاد یاران

شهید حسن ایادی: امام را تنها نگذارید.اسلام را همراهی کنید و جلو منافقین و ستون پنجم دشمن را که در هر لباس ظاهر می‌شوند با آنها به مقابله بپردازید. من فقط راهم ام.. و به خاطر خدا و قرآن و اسلام می‌روم.

دیالوگ ماندگار

ارتباطات، مهارتی است که می‌توان آن را آموخت، درست مانند تایپ کردن یا دوچرخه سواری. اگر آن را یاد بگیرید، کیفیت تمام بخش های زندگی تان به سرعت رشد خواهد کرد.**(پرایان تریسی)**

حضرت زینب (سلام... علیها) پیام آور عاشورا و اسوه صبر و ایثار

و انقلاب حسینی هم بودند و این مسئولیت به مراتب سخت‌تر و مهم‌تر از پرستاری بیماران بوده است. به همین علت حضرت زینب کبری (س) را نماد یک پرستار واقعی می‌دانند و به پاس قدردانی از زحمات قشر زحمت کش پرستاران، ارج نهادن به مقام والای پرستاران، تجلیل از مقام شامخ و شخصیت والای حضرت زینب کبری (س) و الگو سازی این شخصیت والا مقام برای جامعه، روز ولادت ایشان را به نام روز پرستارنامگذاری کرده‌اند.

حضرت زینب کبری (س) سومین فرزند حضرت فاطمه (س) و امام علی (ع) است که دو سال بعد از ولادت امام حسین (ع)، روز ۵ جمادی‌الاول سال ششم هجری قمری در شهر مدینه به دنیا آمدند. بر اساس روایات متعدد، نام حضرت زینب (س) توسط پیامبر اسلام (ص) انتخاب شده است. البته گفته شده که جبریئیل از سوی خداوند متعال این نام را به پیامبر (ص) رسانده است. زینب به معنای «درخت نیکو منظر و خوشبو» یا «فتخار و زینت پدر» است.

خواص سنجد برای سیستم گوارش

یکی از مهم‌ترین استفاده های سنجد برای درمان سیستم گوارشی است. این ماده مقوی به دلیل ویژگی که دارد از اسهال جلوگیری می‌کند همچنین نفخ را از بین می‌برد. یکی دیگر از فواید



سنجد، ویژگی ضدالتهاب بودن آن در نواحی روده و معده می باشد. البته باید توجه داشت علی رغم این خواص، مصرف بیش از حد آن ممکن است باعث ایجاد یبوست، عفونت در روده یا حتی مشکلات سیستم گوارش و هاضمه شود.

چگونه از انجیر برای رفع یبوست کمک بگیریم؟

دو تا سه عدد انجیر خشک را در آب خیس کرده و اجازه دهید تا صبح باقی بماند سپس آن‌ها را میل کنید. برای اینکه بهترین نتیجه را بگیرید، این کار را هر روز صبح و به مدت یک ماه انجام دهید. برای کنترل یبوست مزمن، توصیه می‌کنیم رژیم غذایی خود را اصلاح کرده و از مواد غذایی که دارای فیبر فراوان است، مانند غلات کامل، سبزیجات، میوه‌ها و انواع سالاد بیشتر استفاده کنید. فیبر به مدفوع حجم می‌دهد و آن را نرم می‌کند، در نتیجه یبوست را تسکین می‌دهد. انجیر یکی از بهترین ملین‌های طبیعی است که می‌توانید آن را به رژیم غذایی خود اضافه کنید. هم انجیر خشک شده و هم انجیر تازه، منابع بی‌ظنلیری از فیبر محلول است که علاوه بر رفع یبوست می‌توانند دیگر مشکلات گوارشی را نیز تسکین دهند، مانند سندرم روده تحریک‌پذیر.

خیار یک میوه آب‌رسان

اگر پوست خشک و حساسی دارید، خیار را توصیه می‌کنیم. این میوه آب‌رسان باعث ایجاد رطوبت در پوست می‌شود. برای نتیجه‌گیری بهتر، یک لیوان آب خیار را با نصف لیوان ماست



پرچرب مخلوط و فریز کنید. این مخلوط را بهتر است در یک قالب یخ بریزید و سپس یک تکه از آن را هر روز بر روی پوست صورت بمالید. با این کار نه تنها منافذ پوست بسته می‌شود، بلکه رطوبت پوست هم افزایش می‌یابد.

عواملی که باعث بیماری “مه مغزی” می‌شود

کمبود خواب و به طور کلی پایین بودن کیفیت خواب از عواملی است که باعث ایجاد اختلال در عملکرد صحیح مغز می‌شود و بر تمرکز صحیح، توانایی حل مسائل و حافظه کوتاه مدت و بلند مدت تأثیرات منفی می‌گذارد. ابتلا به برخی بیماری‌ها و شرایط پزشکی خاص نیز می‌تواند باعث ابتلا به بیماری مه مغزی شود. به عنوان مثال پایین بودن سطح گلوکز خون می‌تواند سبب بروز خستگی ذهنی شود. همچنین برخی التهاب‌ها، بیماری کم خونی، افسردگی، دیابت، سندرم شوگرن، میگرن، بیماری آلزایمر، کم کاری یا پر کاری تیروئید، کمبود آب بدن و برخی بیماری‌های خودایمنی نیز در به وجود آوردن بیماری مه مغزی و علائم آن موثرند. یکی دیگر از علائم مه مغزی ناتوانی بر مهارت‌های مکالمه و نوشتن است.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۲۶۳۷۵۰۷- حسینی

ایزوکام و فیرکونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوکام شرق و دلیجان
مدیریت: **حسین آر استه**
امیر آباد- نیش ولی عصر(عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل کالای شهرستان درمیان
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوطه، به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۴ مجمع عمومی و جلسه ۰۲/۰۷/۱۴۰۱ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی؛ اسامی و سمت هر یک از اعضای هیئت مدیره منتخب از تاریخ ۰۲/۰۷/۱۴۰۱ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال به شرح ذیل تایید می گردد.

- آقای فاروق غلامی رئیس هیئت مدیره
- آقای ابراهیم سلطانی نایب رئیس هیئت مدیره
- آقای مراد آذری خزانه دار هیئت مدیره
- آقای فاروق غلامی دبیر هیئت مدیره
- آقای فاروق غلامی/ابراهیم سلطانی /مراد آذری عضو اصلی هیئت مدیره
- آقای محمد کبیر کبیری محمد آباد عضو علی البدل هیئت مدیره
- آقای احمد اسداللهی عضو علی البدل هیئت مدیره
- آقای محمد غوث سلمانی بجد بازرس اصلی انجمن
- آقای محمد صادق آذری بازرس علی البدل انجمن

انجمن صنفی مذکور به شماره ۲۲۷-۲/۱-۱۲ به تاریخ ۰۵/۰۹/۱۴۰۱ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه تمامی اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور انجمن با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
شناسه:۱۴۱۹۳۴۱

مهدی کارگر – مسئول نمایندگی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره های زیر:

۱ ششدانگ زمین های پلاک ۱۱ و ۱۴ و ۱۵ و ۴۴ و ۸۴ و ۱۱۸ و ۱۲۶ و ۱۲۹ و ۱۳۶ و ۱۵۱ و ۱۵۸ و ۱۶۵ و ۱۸۲ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره
۲- ششدانگ یک باب منزل پلاک ۶۵ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره
۳- ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ۷۷ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره
۴- ششدانگ یک قطعه خرمن پلاک ۱۰۱ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره
۵- ششدانگ یک قطعه باغچه پلاک ۱۴۷ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره
در روز ۱۴۰۱/۰۱/۰۵ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی مجاورین حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۹/۱۴ شناسه:۱۴۱۷۸۸۲

حسین پراتی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

گردشگری

قلعه فورگ

قلعه فورگ از جاهای دینی خراسان جنوبی است. در ۱۱۰ کیلومتری شرق بیرجند و در روستای فورگ از توابع شهرستان درمیان در فاصله ۵ کیلومتری قرار دارد. وجود مناطق کوهستانی زیاد باعث شده بود که اسماعیلیان در مبارزه با حکومت عباسیان در این قلعه‌ها زندگی کنند و در مبارزات خود چندین سال به دلیل ساخت قلعه‌های صعب العبور پیروز شدند. قلعه‌های مرتفع و مستحکم د اکثر مناطق این شهرستان و ساب شهرهای



جنوبی خراسان ساخته و باقی گذاشتند. در این محل فداییان مطلق راحت‌تعلیم و آموزش‌های مخصوص قرار می‌دادند. فداییان مطلق گروهی بودند که حتی اسم نداشته و پس از ترک قلعه برای انجام ماموریت نامشان عوض می‌شد و به اسم مستعار برای مبارزه با تفکرات حکومت مرکزی تلاش می‌کردند. اساس تعلیم فداییان به این صورت بود که بتوانند دشمن را غافلگیر کرده، یک یا دو ضربه چاقو به او زده و قبل از این‌که دیگران به خود بیایند، ناپدید گردند. هرچند نسبت‌دادن قلعه فورگ به اسماعیلیه باید با احتیاط صورت گیرد زیرا قلعه‌های اسماعیلیه دارای مشخصات ویژه‌ای است و عظمت و مشخصات ظاهری قلعه فورگ با قلعه‌های اسماعیلی متفاوت است. قلعه با عظمت و کم‌نظیر فورگ یا قلعه میرزا رفیع‌خان که خوشبختانه تا حدود زیادی از گزند حوادث مخرب طبیعی و مصنوعی و دست تطاول زمانه در امان مانده است، همچون نگینی در میان آثار تاریخی و مکان های دینی استان خراسان جنوبی می‌درخشد. این بنا در زمه ۱۰ قلعه تاریخی مهم کشور و از آثار مهم و قابل توجه ایران است که علاوه بر جایگاه ملی، ظرفیت ثبت در فهرست میراث جهانی یونسکو را دارا است. این اثر تاریخی به شماره ۳۴۵۰ در تاریخ ۱۳۷۸/۱۲/۲۸ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.از نظر پیشینه تاریخی محوطه، ساخت قلعه فورگ در زمان نادرشاه افشار به وسیله میرزا بقاخان حاکم منطقه شروع شده و پس از وی پسرش میرزا رفیع خان ساختمان قلعه را به اتمام رسانده است.در دوره قاجاریه کشمکش‌های سختی بین حاکمشین قاینات و حاکمشین فورگ و درمیان رخ می‌دهد که در نهایت به کشته شدن میرزا رفیع‌خان و تصرف قلعه منجر می‌شود.

ایزوگام باران در شرق میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵- ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳

آگهی نتیجه انتخابات انجمن صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل کالای شهرستان درمیان <p>به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مربوطه، به موجب صورتجلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۴ مجمع عمومی و جلسه ۰۲/۰۷/۱۴۰۱ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی؛ اسامی و سمت هر یک از اعضای هیئت مدیره منتخب از تاریخ ۰۲/۰۷/۱۴۰۱ به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال به شرح ذیل تایید می گردد.</p> <ol style="list-style-type: none">آقای فاروق غلامی رئیس هیئت مدیره آقای ابراهیم سلطانی نایب رئیس هیئت مدیره آقای مراد آذری خزانه دار هیئت مدیره آقای فاروق غلامی دبیر هیئت مدیره آقای فاروق غلامی/ابراهیم سلطانی /مراد آذری عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمد کبیر کبیری محمد آباد عضو علی البدل هیئت مدیره آقای احمد اسداللهی عضو علی البدل هیئت مدیره آقای محمد غوث سلمانی بجد بازرس اصلی انجمن آقای محمد صادق آذری بازرس علی البدل انجمن انجمن صنفی مذکور به شماره ۲۲۷-۲/۱-۱۲ به تاریخ ۰۵/۰۹/۱۴۰۱ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه تمامی اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور انجمن با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود. شناسه:۱۴۱۹۳۴۱
مهدی کارگر – مسئول نمایندگی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند <p>به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره های زیر:</p> <p>۱ ششدانگ زمین های پلاک ۱۱ و ۱۴ و ۱۵ و ۴۴ و ۸۴ و ۱۱۸ و ۱۲۶ و ۱۲۹ و ۱۳۶ و ۱۵۱ و ۱۵۸ و ۱۶۵ و ۱۸۲ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره ۲- ششدانگ یک باب منزل پلاک ۶۵ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره ۳- ششدانگ یک قطعه باغ پلاک ۷۷ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره ۴- ششدانگ یک قطعه خرمن پلاک ۱۰۱ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره ۵- ششدانگ یک قطعه باغچه پلاک ۱۴۷ فرعی از ۱۳۴۲ – اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات محی آباد مورد تقاضای شرکت تعاونی تولیدی و توزیعی بسیجیان حضرت امام (ره) بیرجند و غیره در روز ۱۴۰۱/۰۱/۰۵ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.</p> <p>لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی مجاورین حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۹/۱۴ شناسه:۱۴۱۷۸۸۲</p>
حسین پراتی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

جدول سودو کو					
شماره ۵۳۵۳					
	۸		۷		
	۷		۶		۱
۲	۶		۴		۹
			۲		
		۷	۴		
				۸	
		۱			
۳	۸		۶		
	۶	۷	۴	۵	

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱	۲	۶	۷	۹	۵	۴	۸	۳
۵	۷	۸	۳	۱	۴	۹	۶	۲
۴	۹	۳	۲	۶	۸	۵	۷	۱
۳	۸	۲	۶	۵	۷	۱	۴	۹
۶	۴	۵	۹	۳	۱	۷	۲	۸
۹	۱	۴	۷	۸	۲	۳	۵	۶
۲	۵	۱	۸	۴	۹	۶	۳	۷
۸	۶	۹	۵	۷	۳	۱	۲	۴
۷	۳	۱	۴	۲	۶	۸	۵	۹
۴	۶	۹	۵	۷	۳	۱	۲	۸
۵	۳	۴	۱	۲	۶	۸	۹	۷

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

هزینه‌رایگان دیالیز
در مرکز بیماران خاص بیرجند

رئیس مرکز جامع درمان بیماری‌های خاص دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت:

هزینه‌های انجام دیالیز در این مرکز رایگان بوده و آزمایشات مشخص شده در بسته حمایتی بیماران نیز به صورت رایگان انجام می‌شود.
رئییسی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بخش دیالیز در سال ۱۳۹۳ از بیمارستان ولی عصر(عج) بیرجند به مرکز بیماران خاص انتقال یافت، گفت: ۲۰ پرستار همراه پزشکان عمومی و متخصص به بیماران در این مرکز خدمات رسانی می‌کنند. وی با بیان اینکه بخش دیالیز این مرکز در سه نوبت صبح، عصر و شب به بیماران خدمات ارائه می‌دهد، اظهار کرد:اکنون ۱۴۰ بیمار در این مرکز پرونده پزشکی دارند و به طور میانگین ماهانه سه تا پنج بیمار به این تعداد، افزوده می شود.

بیش از ۱۳ هزار دانش آموز کمک‌های اولیه را فرا گرفتند

ایسنا- معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی اظهار کرد: تا کنون آموزش کمک‌های اولیه و آمادگی در برابر مخاطرات توسط کانون‌های دانش آموزی به بیش از ۱۳ هزار دانش‌آموز در مقاطع هفتم، هشتم و نهم ارائه شده است.

اکبری افزود: امسال بیست و چهارمین مانور سراسری زلزله و ایمنی در مدارس با شعار «مدرسه ایمن، جامعه تاب آور» همزمان با سراسر کشور در مدارس سطح استان خراسان جنوبی برگزار شد.

واریز تعرفه خدمات پرستاری در خراسان جنوبی

ایرنا – ۱۴ میلیارد و ۶۶۶ میلیون تومان تعرفه خدمات پرستاری به صورت علی الحساب در ۱۵ مرکز درمانی استان توزیع شد. سرپرست مدیریت پرستاری دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از این مبلغ ۳ درصد برای فوریت‌های پزشکی و باقیمانده آن بین هزار و ۸۲۷ نفر نیروی کادر پرستاری شامل پرستار، کمک پرستار، بهیار و کارشناس و کاردان اتاق عمل و هوشبری بیمارستان‌های دولتی توزیع شد.

ثبت نام ۴۴ هزار نفر از استان در نهضت ملی مسکن

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه ۴۴ هزار و ۸۲۹ نفر از شهرستان های خراسان جنوبی در نهضت ملی مسکن ثبت کردند، گفت: از این تعداد ۱۹ هزار و ۳۸ نفر تایید نهایی شدند. تنها، با بیان اینکه خراسان جنوبی دارای ۳۱ شهر است، افزود: بر اساس تفاهم نامه مقرر شده در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر یعنی ۳۰ شهرستان مدیریت نهضت ملی مسکن به بنیاد مسکن واگذار شود.

یک وجب خانه در بیرجند متری چند؟

اربابی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند با اشاره به اینکه قیمت گذاری مسکن بر اساس موقعیت ملکی است، گفت: هم اکنون قیمت هر متر خانه در بیرجند از ۷ میلیون تومان کمتر و از ۲۵ میلیون تومان نیز بیشتر نیست. او با اشاره به اینکه کرایه‌های منازل نیز به نسبت موقعیت و متراژ از یک میلیون و ۳۰۰ آغاز و تا ۴ میلیون تومان نیز وجود دارد، افزود: کرایه‌ها امسال باید ۲۰ درصد افزایش می‌یافت، اما صاحب خانه‌ها به این موضوع توجهی نمی‌کنند

دستگیری ۸ خرده فروش و سارق در شهرستان طبس

۸خرده فروش و سارق در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی شهرستان طبس دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان طبس افزود: مأموران در این طرح ۷ نفر خرده فروش و یک سارق را دستگیر کردند.

دو فوتی در حادثهٔ رانندگی محور خوسف-مازان

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: ساعت ۲۲:۲۰ شب دوشنبه در کیلومتر ۱۵ محور خوسف-ماژان یک دستگاه خودروی پراید با کامیون برخورد کرد.سرهنگ رضایی افزود: در این حادثه ۲ نفر فوت کردند و یک نفر مصدوم شد که همه از خودروی پراید بودند. وی علت حادثه را انحراف به چپ سواری پراید اعلام کرد.

کشف ۱۰۰ کیلوگرم تریاک از کوله‌بشتی در خراسان جنوبی

ایسنا-فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از کوله‌بشتی سه عابر پیاده در شهرستان نهبندان ۱۰۰ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف کردند.متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر

حمایت کمیته امداد از ۴ هزار کودک مبتلا به سوء تغذیه

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته‌امداد امام خمینی خراسان جنوبی از حمایت ۴ هزار کودک مبتلا به سوء تغذیه در استان خبر داد.حسینی معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی استان گفت: کمیته امداد امام خمینی به‌منظور کمک به امنیت تغذیه نیازمندان، از ۴ هزار کودک کمتر از پنج سال که مبتلا به سوءتغذیه هستند ، حمایت می کند و ماهیانه ۱۲۵ هزار تومان به هر کدام از آن‌ها کمک می کند.

معاونان حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی خراسان جنوبی

ایرنا- معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: خودروهای حامل سوخت قاچاق (شوتی) یکی از معضلات جدی حوزه مقابله با قاچاق کالا و چاده‌های استان است که باید اقدامات بازدارنده در این زمینه انجام شود. حجت الاسلام پدآ... وحدانی‌نیا در جلسه کارگروه انجام اقدامات و تدابیر پیشگیرانه

در حوزه قاچاق کالا و ارز با محوریت کارگروه‌های مرکزی و استانی افزود: تعقیب کردن خودروی شوتی یا حامل سوخت قاچاق پیامدهای منفی و ناگوار در پی دارد لذا باید شماره پلاک خودرو اعلام و سپس نسبت به توقیف آنها اقدام شودوی افزود: در طول هفته تعداد قابل توجهی از خودروهای شوتی سواری با سرعت سرسام‌آور و بدون توجه به مقررات راهنمایی و رانندگی در جاده تردد می‌کنند و سرعت بالایی هم دارند که در صورت تعقیب و گریز موجب به خطر افتادن جان دیگران، مأموران و مسافران که در طول مسیر در حال تردد هستند،می‌شوند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی بیان کرد: جایگاهداران سوخت استان باید نسبت به بروزرسانی دوربین‌های مداربسته و پایش تصویری اقدام کنند تا در صورت لزوم نسبت به شناسایی خودروهای حامل قاچاق اقدام شودوی اظهار داشت: در خراسان جنوبی تعامل بین دستگاهی در حوزه پیشگیری از وقوع جرم زیانزد است اما اگر بخواهیم به خود نمره بدهییم در مواردی از قبیل قاچاق سوخت، در حد رفع تکلیف بوده

اما به عنوان مدیر یا مسوول نمره قابل قبولی نداریم.حجت‌الاسلام وحدانی‌نیادامه داد: هرگونه ترک فعل مدیران دستگاه‌های متولی دراین حوزه‌ها باید به حوزه دادستانی



استان اعلام شود.

باید کاری کنیم که قاچاق برای فرد به صرفه نباشد

وی بیان کرد: خودروهای قاچاق سوخت ۲ هفته توقیف می‌شوند که این زمان بازدارندگی ندارد و باید شرایط را بگونه‌ای فراهم کنیم که قاچاق برای فرد به صرفه نباشد لذا مدت توقیف خودروها باید بیشتر شود.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی بیان کرد: نظارت بر حوزه قاچاق به ویژه خودروها باید تشدید شود، تصریح کرد: برخی خودروهای دیزل و سنگین پاک غیراستاندارد داشته یا خودرو شوتی است که حتما پلاک آنها اعلام شودوی عنوان کرد: موضوع اجاره کارت‌های سوخت مهاجر و سرگردان اتوبوس‌ها نیز باید مورد نظارت قرار بگیرد و دستگاه‌های شناسایی

در جلسه کار گروه انجام اقدامات و تدابیر پیشگیرانه در حوزه قاچاق کالا و ارز مطرح شد:

معضل شوتی ها برای استان

شده برای برخورد قانونی معرفی شوند. حجت‌الاسلام وحدانی‌نیا یادآور شد: در خراسان جنوبی معادن غنی وجود دارد که برخی فعال نیستند یا گلخانه‌هایی که

مصرف بنزین در خراسان جنوبی ۲۲ درصد افزایش یافت

معاون شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: میانگین رشد مصرف بنزین در هفت ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل در سطح کشور ۲۲ درصد و در این استان ۳۲ درصد بوده است.علیرضا رحیمی قرائی افزود: با توجه به همسایگی خراسان جنوبی با سیستان و بلوچستان و موضوعات مربوط به بنزین و نفت گاز، کاهش فیزیکی کارت‌های آزاد در جایگاه‌های سوخت از مرداد امسال آغاز شدوی گفت: اجرای این طرح تاکنون نتایج خوبی در پی داشته است و توانستیم مقداری از سیر صعودی افزایش مصرف بنزین در جایگاه‌های سوخت را کاهش دهیم.معاون شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی اظهار داشت: سهمیه کارت سوخت خودروهای بنزین‌سوز در هر مرحله ۶۰۰ لیتر بود و فرد در یکبار مراجعه می‌توانست سه مرحله یعنی ۱۸۰ لیتر را دریافت کند که با اجرای طرح مذکور به ۳۰ لیتر تقلیل پیدا کرد. وی گفت: با اجرای طرح مذکور هر فرد می‌تواند در مدت ۲۴ ساعت هر هشت ساعت ۳۰ لیتر بنزین دریافت کند.



چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ شماره ۵۲۵۳

معاون استاندار:

روند ارائه خدمات به بیماران خاص تسهیل شود

ایرنا- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: بیماران خاص نیازمند توجه ویژه‌تری هستند و باید روند ارائه خدمات به آنان تسهیل و اطلاع‌رسانی شود.سید محمدرضا طالبی اظهار کرد: دولت در حد توان تلاش دارد مشکلات حوزه درمان به حداقل برسد که نمونه آن راهاندازی صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج است.وی با اشاره به توجه دولت در زمینه بیمه تکمیلی بیماران خاص افزود: اطلاع‌رسانی و همیوشانی‌ها دستگاه‌های متولی در این زمینه اهمیت دارد لذا باید خدماتی که صندوق بیماران خاص برای این منظور در نظر گرفته از طریق رسانه‌ها به‌خصوص صدا و سیما اطلاع‌رسانی شود.

بیمه سلامت در استان ۹ گروه بیماری‌های خاص را پوشش داد

ایرنا- مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: با راهاندازی صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، ۹ گروه بیماری با ۲۷ بسته خدمتی تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت و از خدمات بیمه پایه و تکمیلی برخوردار شدند. علی اربابی افزود: لازمه استفاده از خدمات بیمه ویژه بیماران خاص ثبت اطلاعات بیمار در سامانه بیمه سلامت است. وی یادآور شد: با این طرح از سوی دولت سیزدهم اجرایی شده کمک زیادی به معیشت مردم می‌شود زیرا بخش مهمی از هزینه‌های درمان به سبد خانوار بازمی‌گردد.

گلابه‌از ضعف اعتبارات فرهنگی در خراسان جنوبی

ایسنا- مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی گفت: بسیاری از آسیب‌های امروز به دلیل کم توجهی به حوزه فرهنگ رخ داده. اما اعتبارات فرهنگی ضعیف بوده و باید به آن توجه ویژه شود.

افزایش ۸ درصدی تناژ جابجا شده در جاده‌های خراسان جنوبی

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از افزایش ۸ درصدی تناژ جابجا شده در جاده‌های استان خبر داد. حاجی صفری گفت: از ابتدای سال تا پایان مهر ۳ میلیون و ۶۴۰ هزار تن تناژ در جاده‌های استان جابجا شده است که نسبت به مدت مشابه پارسال ۸ درصد افزایش داشته است. وی اظهار کرد: از ابتدای سال تا پایان مهر ۲۱۴ هزار و ۲۹ بارنامه نیزصادر شده است.

پویش 'ایران قوی، استکبارستیزی و مقاومت' در بیرجند برگزار شد

پویش "ایران قوی، استکبارستیزی و مقاومت" صبح دیروز با حضور مدیرکل ارشاد استان و جمعی از مدیران و مسئولان استانی با هدف گرامی‌داشت یاد شهدای امنیت و نشاط اجتماعی در هنرستان دخترانه هنرهای زیبای بیرجند برگزار شد.

کمک خیران به دانش آموزان محروم مناطق عشایری خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: اقدام اهدایی خیران به ارزش یک میلیارد و ۲۹۸ میلیون تومان بین دانش آموزان مناطق عشایری استان توزیع شد. موسوی نژاد افزود: این کالاها شامل لوازم التحریر، چرخ خیاطی، دستگاه فتوکپی، چاپگر، تشک، یخچال، کفش، البسه و تلویزیون است. در حال حاضر ۱۲ هزار دانش آموز در ۳۶۹ مدرسه مناطق عشایری خراسان جنوبی مشغول به تحصیل هستند.

معلمان ابتدایی خراسان جنوبی توانمندمی‌شوند

ایسنا-معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان جنوبی از برگزاری کارگاه آموزشی، توجهی و هماهنگی اعضای تیم‌های همیار آموزشی به منظور رشد توانمندسازی حرفه‌ای معلمان ابتدایی برای اولین بار خبر داد.

اهدای یک نمونه شهاب سنگ به موزه ژئوپارک طبس

علیرضا محمدی یک نمونه شهاب سنگ کشف شده از منطقه طبس را به موزه ژئوپارک طبس اهدا کرد. شبیانی مدیر موزه ژئوپارک طبس با تشکر از این اقدام پسندیده، گفت: دانشجویان، اساتید و همشهریان می‌توانند نمونه‌های سنگی و فسیلی خود را به نام خودشان به موزه ژئوپارک طبس اهدا کنند تا علاوه بر حفاظت از آن‌ها، علاقه‌مندان از این نمونه‌ها بازدید کنند.



۲۸ میلیارد ریال توسط کارشناسان اعلام شده و شهرداری آمادگی دارد به جای پرداخت نقدی، خدمات در سایت ارائه کند.

شهردار بیرجند با اشاره به اینکه از ۲ هزار و ۶۷ قطعه تاکنون برای هزار متر پروانه صادر شده، خواستار تسریع در انجام آن شد و افزود: مردم بیشتر خواستار انتقال صنوف تعمیر کار، صافکار و نقاش به سایت هستند.

هزینه ۴۰۰ میلیارد تومانی راه دسترسی

وی احداث راه دسترسی را یکی از مشکلات مهم سایت دانست و گفت: سه راه در شورای ترافیک برای این منظور پیشنهاد شد و یکی توسط پلیس راهور تأیید شد که احداث آن نیاز به ایجاد تقاطعی با هزینه ۷۰ میلیارد تومانی دارد که با تمکل اراضی مستثنیات در مجموع بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان ایجاد راه دسترسی هزینه‌دارد.وی پرداخت این هزینه را خارج از توان شهر و استان دانست و افزود: دستگاه‌های فرا استانی باید در این خصوص ورود کند و در مصوبات سفر دوم رئیس جمهور هم اعتباری برای آن پیش‌بینی شود. وی برای ایجاد فضای سبز و آتش نشانی در زمان مناسب قول داد و افزود: در حال

برخی معابر بیان کرد: با توجه به فصل سرما و استفاده از پوشش تیره، از دید رانندگان پنهان می‌ماند که باید روشنایی معابر مورد توجه قرار گیرد.

سرهنگ عباسی اظهار کرد: اگرچه تاکنون اقدامات خوبی در زمینه ترافیک توسط شهرداری اجرایی شده، اما خواستاریم مصوبات شورای ترافیک به موقع اجرایی شود تا شاهد کاهش تصادفات باشیم.

پاسکاری مسئولان

یکی از اعضای شورا با اشاره به اینکه شرکت تعاونی در جانمایی سایت دخالتی نداشته است، بیان داشت: راه و شهرسازی در این زمینه اقدام کرده است.

مرتضی یزدان شناس گفت: تنها اتاق اصناف بیرجند اقدام به ایجاد سایت صنوف آلاینده کرده است که انجام آن از افتخاراتی است که بدون هیچ تخرلفی انجام شده است.شهردار بیرجند تعداد قطعات صنوف آلاینده در سایت را دو هزار و ۶۷ قطعه، تعداد قطعات متعلق به شهرداری از ۳۵۲۱ قطعه، تعداد قراردادهای منعقد شده برای قطعات شهرداری را ۲۲۰ فقره، تعداد پروانه‌های صادره برای شهرداری راه و شهرسازی را هزار و ۷۱ مورد و پایان کار صادر شده تاکنون را ۱۶ مورد اعلام کرد. به گفته مهدی بهترین، قراردادهای منعقد شده به تفکیک اصناف شامل مصنوعات فلزی ۷۲ فقره، صافکار ۴۴ فقره، مصالح ساختمانی ۵۵ ققره و تعمیر کار ۲۹ فقره است.وی با اشاره به اینکه شورا و شهرداری تاکنون همکاری خوبی با صنوف آلاینده داشته، ادامه داد: در سال‌های ۹۸ و ۹۹ ۲۵ درصدی و امسال هم تخفیف ۵۰ درصدی

احسان نجار باشی به نبود فضای سبز در سایت اشاره و افزود: بهبود وضعیت میدان ورودی سایت، نصب تابلو در ورودی برای حل مشکل شهروندان و ایجاد ساختمان آتش نشانی با همکاری شهرداری باید انجام شود.

حسن پاسبان، بازرس این شرکت از جانمایی نامناسب سایت انتقاد کرد و ادامه داد: باید همه استعلام‌های مربوط در زمان تعیین زمین سایت گرفته می‌شد و بدون توافق با معارضان، زمین مورد نظر در اختیار صنوف آلاینده قرار نمی‌گرفت.

رشد حوادث درون شهری در استان / مصوبات شورای ترافیک اجرایی شود

جاری در حوزه درون شهری بالغ بر ۳۵ درصد تصادفات فوتی درون شهری افزایش داشته است.

وی با بیان اینکه بالای ۵۰ درصد از فوتی‌های این تصادفات عابرن پیاده هستند، افزود: ۴ درصد این افراد کودک بوده و در سنین یک تا ۱۵ سال قرار دادند. سرهنگ عباسی با بیان اینکه زیرساخت‌ها نقش مهمی در وضعیت ترافیک دارد، اظهار

در خجسته روز میلاد بانوی کربلا، پرستار دل‌های زخم دیده
 خرابه‌های شام و در فرخنده روز گرامی داشت مقام پرستار،
 از خودگذشتگی‌های همه پرستاران در کارزار کرونا و آنفلوآنزا
 را گرامی داریم

سَنَنْتُمَا الْكُرْبَى
 عَلَيَا رَمَزْتُمَا وَرَمَزْتُمَا
 سَيِّدَاتِ الْجَنَّةِ

زیادفناوری

خوشتر

آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰

تلفن: ۳۱۰۰۰

قابل توجه پزشکان محترم عمومی و متخصص

طبقه فوقانی و زیرزمین داروخانه دکتر زاهدی
 واقع در خیابان غفاری - مقابل غفاری ۳ برای مطب،
 تزریقات و پانسمان با متر اژ هر کدام حدود
 ۱۲۰ متر به اجاره واگذار می‌گردد.

برای هماهنگی با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۴۳۶۶ تماس حاصل فرمایید

همه روزه حمل بار

از بیرجند به مشهد و شهرهای اطراف
 کامیونت ۶ مسقف چادری
 ۰۹۳۹۱۱۰۹۲۹۶ - رحمانی



اطلس درب شرق

درب ضد سرقت
 جک و کرکره پارکینگی

بیرجند- خیابان نواب صفوی (بیست دوم غربی مدرس) بین نواب ۱۱ و ۱۳
 همراه: ۰۹۱۵۷۵۵۷۱۳۱ مدیریت: دلسوز

اجاره داده می‌شود

- ۱- مکان مناسب برای مطب پزشکان و دفاتر شرکتی
 - ۲- مکان مناسب برای آشپزی و کترینگ
 - ۳- مکان مناسب برای انباری فروشگاه
- آدرس: خیابان مطهری - مسجد آیت... آیتی
 ۰۹۱۵۶۶۷۰۷۰۲ - ۰۹۱۵۱۶۱۳۷۲۲ - ۳۲۲۲۲۳۶۷ - زنگویی

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات (عابدی) از خیابان منتظری
 به خیابان شهید ۴ انتقال یافت

تعمیر یخچال- جاروبرقی - لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
 بابتش از ۲۰ سال سابقه کار در تهران
 همراه: ۰۹۱۵۹۶۵۹۵۱۲



بیمه البرز

نمایندگی کاهنی

خدمات مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها (کد ۷۰۱۵)

بین منتظری ۲ و ۶ - طبقه ۲ واحد ۳

۰۹۱۵۱۶۳۴۱۳۸



آگهی مناقصه (نوبت دوم) مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی روش فشرده

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی پروژه احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیرکوه

مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی روش فشرده احداث ساختمان شعبه حاجی آباد زیرکوه را با مشخصات زیر به پیمانکاران دارای صلاحیت که دارای سوابق کاری پیرامون موضوع مناقصه باشند واگذار نماید. ۱- نام و نشانی مناقصه گزار (کارفرما): مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به نشانی: بیرجند - میدان شهید - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی. ۲- موضوع و مشخصات پروژه: تخریب ساختمان قدیمی و احداث ساختمان جدید شعبه حاجی آباد زیرکوه بر اساس مشخصات فنی مندرج در نقشه‌ها. ۳- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (روش فشرده) (شماره مناقصه در سامانه ستاد ۰۹۱۵۱۰۰۳۶۴۸۰۰۰۰۱). ۴- محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۴ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ با مراجعه به سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> ۵- محل، زمان و مهلت تحویل پیشنهادها: از ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ از طریق سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> تبصره ۱: کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد <http://www.setadiran.ir> انجام خواهد شد. تبصره ۲: نشانی محل تسلیم پیشنهاد فیزیکی (فقط پاکت "الف") استان خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی طبقه دوم واحد ساختمان ۶ - تاریخ و محل برگزاری جلسه گشایش پاکت‌ها: گشایش پاکت‌های ارزیابی کیفی ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ در محل بیرجند - میدان شهید - مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی طبقه سوم سالن جلسات و اسناد مناقصه (پاکت‌های الف - ب - ج) ساعت ۸ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ در همان مکان ۷- مبلغ برآورد: ۱۵۰،۳۹۸،۱۳۳،۰۳۶ (یکصد و پنجاه میلیارد و نودوهشت میلیون و یکصد و سی و سه هزار و سی و شش) ریال براساس فهرست بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۱ می‌باشد. این برآورد صرفاً مربوط به زیر بنای ساختمان اصلی بوده و شامل برآورد کارهای اضافی و محوطه سازی نمی‌باشد. ۸- مدت پیمان: ۱۶ ماه شمسی. ۹- محل اجرای پروژه: استان خراسان جنوبی شهرستان حاجی آباد زیرکوه ۱۰- شرایط شرکت کنندگان در مناقصه: مناقصه گر بایستی حداقل دارای رتبه بندی پایه ۵ در رشته ساختمان و تأسیسات صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) دارای اعتبار و گواهی تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد. ۱۱- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) صرفاً باید به صورت ضمانت‌نامه بانکی (به غیر از بانک کشاورزی) باشد. ۱۱-۳ - مدت اعتبار تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه)، مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و پانصد و بیست میلیون) ریال. ۱۱-۲ - نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) صرفاً باید به صورت ضمانت‌نامه بانکی (به غیر از بانک کشاورزی) باشد. ۱۱-۳ - مدت اعتبار تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مناقصه)، مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ ۷/۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفت میلیارد و پانصد و بیست میلیون) ریال. ۱۱-۴ - براساس دستورالعمل ناظر بر ضمانت‌نامه‌های بانکی (ریالی) مصوب مورخ ۱۳۹۳/۰۲/۰۹ شورای پول و اعتبار و براساس بخشنامه شماره ۹۳/۹۴۶۴۷ مورخ ۱۳۹۳/۰۴/۱۰ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، دریافت شماره اختصاصی از سامانه پیام‌رسانی الکترونیکی مالی بانک مرکزی (سپام) در صورت ضمانت‌نامه‌های بانکی ضروری است. ضمانت‌نامه‌های فاقد شماره اختصاصی سپام از مناقصه‌گر پذیرفته نمی‌شود و مناقصه‌گر از فرآیند مناقصه حذف می‌گردد. ۱۱-۵ - کد اقتصادی، شماره شناسه ملی و کدپستی بانک کشاورزی مطابق جدول ذیل است. ۱۲- مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماهه بوده و قابل تمدید برای یک دوره سه‌ماهه دیگر، بدون قید و شرط است. ۱۳- محل تأمین اعتبار: بودجه داخلی بانک کشاورزی و طرح غیر عمرانی می‌باشد. ۱۴- مناقصه‌گران الزاماً بایستی محتویات پاکت ارزیابی کیفی و پاکت ب و ج را با استفاده از امضای الکترونیک صاحبان امضای مجاز و مهر الکترونیک شرکت توأمأ مهر و امضا نموده و در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. شناسه آگهی: ۱۴۱۶۷۹۷

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

کد اقتصادی	شماره شناسه ملی	کد پستی
۴۱۱۱۱۱۴۷۸۱۳۱	۱۰۱۰۰۸۳۰۱۸۴	۹۷۱۶۶۴۳۳۶۲